
WINCHESTER 70 WSM HD SCOPE BASES - EGW WINCHESTER 70 WSM
0 MOA

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Kiväärien jalustat

EGW Winchester 70 WSM Heavy Duty Scope Bases. Lisää monipuolisuutta
yhdestä osasta koostuvalla Picatinny-kiikarin kiskolla haulikkosi ilman porausta
tai kierteittämistä. Tarkkuusjyrsitty extrudoidusta alumiinista, jossa on
Picatinny-urat ja -kiskot, mikä mahdollistaa nopeita ja yksinkertaisia muutoksia
silmän etäisyyteen sekä suuren joustavuuden kiikarivalinnassa. Porattu
sopimaan tehtaan kiikarin kiinnitysreikiin aseen vastaanottimessa. Hyväksyy
Picatinny- tai Weaver-kiikarirengas. Heavy Duty -kiinnitykset ovat .100"
matalampia kuin Lightweight-kiinnitykset, mikä minimoi painon ja pitää optiikan
lähempänä piipun keskilinjaa parantaen tarkkuutta. Täysleveyden poikkirakoja on
mitattu MIL-STD 1913 -standardin mukaan +/-.002". Jyrsitty ultra-jäykästä
extrudoidusta 7075 T6 -alumiinista. Mukana sokka-avaimen Torx®-ruuvit ja
avain. EGW suosittelee 20 tuumaa lbs vääntöä ja tipan sinistä loctitea.

Ominaisuudet

Nimi: EGW WINCHESTER 70 WSM 0 MOA
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000503
Valm.nro: 80610
Asetyyppi: Winchester
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: 70
Tyyli: Picatinny Rail
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.009kg
Toimituksen korkeus: 22mm
Toimituksen leveys: 89mm
Toimituksen pituus: 232mm
UPC: 841370109197

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/Winchester-70-WSM-0-MOA-1
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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Turvaohjeet WINCHESTER 70 WSM HD SCOPE
BASES tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit WINCHESTER 70 WSM Heavy Duty Scope Bases tuotteen EGW:ltä. Tämä opas tarjoaa
olennaisia turvallisuusohjeita ja suosituksia varmistaaksesi tuotteen turvallisen käytön ja asennuksen. Lue tämä
asiakirja huolellisesti ennen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa.
Noudata aina paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat asevarusteita.
Säilytä kiikarikiskot kuivassa ja turvallisessa paikassa, poissa lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien
ulottuvilta.
Tarkista kiikarikiskot säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta.
Älä muokkaa kiikarikiskoja millään tavalla, joka voisi vaikuttaa turvallisuuteen tai suorituskykyyn.
Varmista, että kaikki komponentit ovat yhteensopivia aseesi kanssa ennen asennusta.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käsittele aseita ja tarvikkeita vastuullisesti ja huolellisesti.
Varmista aina, että ase on tyhjennetty ennen kiikarikiskojen asentamista tai poistamista.
Käytä asianmukaista silmä ja korvasuojaa ampumisen aikana.
Älä ylitä suositeltuja vääntömääriä kiikarikiskojen kiinnittämisessä.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista turvallinen ampumisympäristö.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu

Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien Torx®avain ja sininen loctite.
Varmista, että aseesi on tyhjennetty ja turvallisessa kunnossa.

Asennusvaiheet

Etsi tehtaan kiikarikiinnitysreiät aseen vastaanottimesta.
Kohdista EGW Winchester 70 WSM Scope Bases kiskot reikien kanssa.
Aseta sokkaavaimen Torx®ruuvit reikiin ja kiristä ne käsin.
Käytä Torx®avainta ja kiinnitä ruuvit vääntömomentilla 20 tuumaa lbs.
Lisää tippa sinistä loctitea jokaiseen ruuviin varmistaaksesi turvallisen kiinnityksen.

Säätö

Asennuksen jälkeen säädä kiikaria tarpeen mukaan silmän etäisyyden ja aseman osalta.
Testaa kiikarikiskojen vakautta painamalla kevyesti varmistaaksesi, että ne ovat tukevasti paikallaan.

Käyttö

Kun kiskot on asennettu, käytä niitä vain yhteensopivien Picatinny tai Weaverkiikarirenkaitten kanssa.
Tarkista säännöllisesti ruuvien tiukkuus ja kiikarikiskojen kunto.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaan.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteiden mukana. Tarkista metallikomponenttien kierrätysvaihtoehdot.
Varmista, että kaikki pakkausmateriaalit hävitetään vastuullisesti.

Lisätietoja



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita WINCHESTER 70 WSM Heavy Duty Scope Bases tuotteen suhteen,
viittaa valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu tuotepakkauksen mukana.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Turvallisuutesi ja tyytyväisyytesi ovat meille ensisijaisen
tärkeitä. Nauti ampumakokemuksestasi!
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